



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11032021-225800
CG-DL-E-11032021-225800

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1040]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 10, 2021/फाल्गुन 19, 1942

No. 1040]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 10, 2021/PHALGUNA 19, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 मार्च, 2021

का.आ. 1128(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1360(अ) तारीख 24/04/2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सांगली जिले में NH-48 (Old NH-4) के कि.मी. 592.240 से कि.मी. 725.000 (कागल - सातारा सेक्शन) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/दो लेन/चार लेन/छह लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "04/06/2020 " को "द इंडियन एक्सप्रेस" और "दैनिक पुढारी" दोनों समाचार पत्र में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सांगली जिले में NH-48 (Old NH-4) के कि.मी. 592.240 से कि.मी.725.000 (कागल - सातारा सेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: सांगली		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: वाळवा				
	गांव का नाम: इटकरे				
1	1076 / 2 Part	निजी	कृषि	0.01	भिमराव जगू पवार, रामचंद्र जगू पवार, तानाजी जगू पवार ()
2	1077 / 2 Part	निजी	कृषि	0.006	तानाजी जोती पवार, शिवाजी जोती पवार, संभाजी जोती पवार ()
3	1078 / 2 Part	निजी	कृषि	0.0442	पंडित धोंडी पाटील, संपतराव धोंडी पाटील, भरत धोंडी पाटील, अलका गणपती पाटील, विजय गणपती पाटील, गजानन गणपती पाटील, बाळाबाई धोंडी पाटील ()
4	1079 / 2 A Part	निजी	कृषि	0.0675	शिवाजी दादू माने, शिवतीर्थ डेअरी आणि अँगो प्रोड्यूसर कं. लि. यांचे तर्फे विद्यमान कार्यकारी संचालक आनंदराव भीमराव पाटील ()
5	921/2 Part	निजी	कृषि	0.01	अरुण निवृत्ती माने ()

6	921/2 Part	निजी	कृषि	0.048	पांडुरंग रामचंद्र माने ()
7	951 / 2 Part	निजी	कृषि	0.0189	पांडुरंग मारुती पाटील ()
8	951 / 2 Part	निजी	कृषि	0.0189	तुकाराम मारुती पाटील ()
9	951 / 2 Part	निजी	कृषि	0.0189	शैलेश भगवान पाटील, पांडुरंग अभिजित पाटील ()
गांव का नाम: काळमवाडी					
10	648 A / 2 Part	निजी	कृषि	0.18	रामचंद्र बापुसो सावंत, लक्ष्मण बापुसो सावंत ()
11	649 Part	निजी	कृषि	0.015	बाळासो यशवंत सावंत (२/ ब)
12	649 Part	निजी	कृषि	0.02	शिवाजी यशवंत सावंत (२/ ब)
13	649 Part	निजी	कृषि	0.025	बबन यशवंत सावंत (२/ ब)
14	649 Part	निजी	कृषि	0.03	रामचंद्र बापुसो सावंत, लक्ष्मण बापुसो सावंत (अ/२)
गांव का नाम: कणेगांव					
15	113 / 2 Part	निजी	कृषि	0.043	संतोष रघुनाथ पाटील ()
16	118 / 2 Part	निजी	कृषि	0.0355	अरुण तुकाराम पाटील ()
17	118 / 2 Part	निजी	कृषि	0.0355	मोहन तुकाराम पाटील ()
18	119 / 2 Part	निजी	कृषि	0.041	जगन्नाथ रामचंद्र पाटील ()
19	119 / 2 Part	निजी	कृषि	0.041	विलास रामचंद्र पाटील ()
20	126 / 1 / 2 Part	निजी	कृषि	0.037	मंगल बापूसो पाटील, शामराव कृष्णा पाटील, आनंदराव रंगराव पाटील,

					मानसिंग रंगराव पाटील, शकुंतला बाजीराव पाटील, पुतळाबाई व्यंकट पाटील ()
21	205 Part	निजी	कृषि	0.0093	दिलीप रामचंद्र शिंदे ()
22	205 Part	निजी	कृषि	0.0093	अनिल मधुकर शिंदे ()
23	205 Part	निजी	कृषि	0.0093	यशवंत धोंडी पाटील ()
24	205 Part	निजी	कृषि	0.0093	महेश आनंदराव शिंदे ()
25	206 / 2 Part	निजी	कृषि	0.0008	बाजीराव शामराव पाटील ()
26	207 / 2 Part	निजी	कृषि	0.012	बाजीराव शामराव पाटील, श्रीरंग शामराव पाटील, शालन महादेव पाटील, सावित्री शामराव पाटील ()
27	208 / 2 Part	निजी	कृषि	0.01	बाजीराव शामराव पाटील, श्रीरंग शामराव पाटील ()
28	209 / 2 Part	निजी	कृषि	0.0045	प्रफुल मोहन पाटील ()
29	209 / 2 Part	निजी	कृषि	0.0045	गुणवंतदादा पाटील ()
30	210 / 2 Part	निजी	कृषि	0.007	बाजीराव शामराव पाटील, श्रीरंग शामराव पाटील, शालन महादेव पाटील, सावित्री शामराव पाटील ()
31	211 / 2 Part	निजी	कृषि	0.03	बाजीराव शामराव पाटील ()
32	215 / 2 Part	निजी	कृषि	0.0403	बाबासो गोविंद पाटील ()
33	215 / 2 Part	निजी	कृषि	0.0806	वसंत आनंदराव पाटील, विलास आनंदराव पाटील, कुसुम अशोक पाटील ()

गांव का नाम: कासेगांव					
34	2244 A / 1	निजी	कृषि	0.02	भगतसिंग विष्णु पाटील, अधिक विष्णु पाटील, विक्रम विष्णु पाटील ()
35	2245 Part	निजी	कृषि	0.0425	आवासो भाऊ सन्मुख, तुकाराम लक्ष्मण सुर्यवंशी, दत्तात्रय शिवाजी सुर्यवंशी, सुनिल सोपान साळुंखे, सुरेखा राजेंद्र बडे, सारीका सुनिल कोरडे, सुलोचना शिवाजी सुर्यवंशी, भगतसिंह विष्णू पाटील, अधिक विष्णू पाटील, विक्रम विष्णू पाटील, राजाराम आण्णा जाधव, बाबुराव आण्णा जाधव, बबन आण्णा जाधव, पांडुरंग आण्णा जाधव, अधिकराव आण्णा जाधव, शिवाजी आण्णा जाधव, शांताराम आण्णा जाधव, कलाबाई रामचंद्र चौगुले, मालन आण्णा पवार, शालन बाळु पवार, सोनाबाई आण्णा जाधव (अ / १)
36	2245 Part	निजी	कृषि	0.0005	तुकाराम लक्ष्मण सुर्यवंशी ()
37	2245 Part	निजी	कृषि	0.0005	आवासो भाऊ सन्मुख ()
38	2245 Part	निजी	कृषि	0.0005	दत्तात्रय शिवाजी सुर्यवंशी ()
39	2245 Part	निजी	कृषि	0.0031	राजाराम आण्णा जाधव ()
40	2246 Part	निजी	कृषि	0.01	शंकरराव रामचंद्र पाटील भोसले, नंदा बबन पाटील भोसले ()
41	2835 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0105	रविंद्र दादा बर्डे, अशोक दादा बर्डे, राजीव अशोक बर्डे ()
42	3490 A Part	निजी	कृषि	0.02	महाराष्ट्र राज्य परिवहन महामंडळ. (१)

गांव का नाम: केदारवाडी					
43	217 / 2 Part	निजी	कृषि	0.025	लैड डेव्हलपमेंट बँक, इतर शिवाजी, ईश्वर, जयसिंग, कमलाबाई दत्तू कदम, तुकाराम, गोविंद, पोपट, शंकर, जगुबाई पांडुरंग कदम, राजश्री आनंदराव माने, नंदा सहदेव अस्वले, बाळाबाई आण्णा सूर्यवंशी ()
44	234 A / 2	निजी	कृषि	0.04	बाळासो बापू थोरात, अमर बापू थोरात, रंभाताई शंकर पाटील, लक्ष्मी दत्तात्रय नेर्लेकर, सुशीला धोंडीराम पाटील, मंगल रामचंद्र निकम, जयश्री जयेंद्र पाटील, वैशाली जालिंदर पाटील, जनाबाई बापू थोरात ()
45	238 / 2 Part	निजी	कृषि	0.01	उल्हास मारुती कदम, संजीवनी शामराव माने, आक्काताई विश्वास पाटील, आनंदा बापू कदम, हणमंत बापू कदम, अनुसया बापू कदम, रेखाताई अशोक माने, पुष्पाताई शंकर कुरणे, रंजना तानाजी सपादकर, उज्वला दिपक सटाले, वत्सला मारुती कदम ()
46	239 A / 1 / 2	निजी	कृषि	0.03	जगन्नाथ मारुती माने ()
47	239 A / 1 / 2	निजी	कृषि	0.07	दिलीपराव दादासो चव्हाण (७)
गांव का नाम: नेर्ले					
48	632 Part	निजी		0.01	रयत शिक्षण संस्था सातारा यांच्या वतीने सचिव (१अ)
49	632 Part	निजी		0.002	कार्यकारी संचालक कृष्णा सहकारी साखर कारखाना रेठरे बुद्रुक, उज्वला वसंतराव पाटील, आप्पासो संभाजी पाटील, संदिप संभाजी पाटील, विमल संभाजी पाटील, रावसो बापूसो पाटील

					(अ/१ब/२)
50	685/3 Part	निजी	कृषि	0.036	उत्तम खाशाबा पाटील, जालिंदर चंद्रोजी पाटील, विलास चंद्रोजी पाटील, भगवान शामराव पाटील, सतीश शामराव पाटील, हिराबाई कृष्णा पाटील, महाराष्ट्र राज्य विकास मुंबई, सांगली भुविकास बैंक शाखा इस्लामपूर (१/२)
51	686 / 1 Part	निजी	कृषि	0.048	श्रीमती बाबूराव पाटील, आनंदा तुकाराम पाटील, आनंदा शंकर खंडागळे, अमृतलाल रामचंद्र शहा, गणपती तुकाराम पाटील, हिराबाई सीताराम उर्फ घनशाम चव्हाण, जयसिंग गुंडा पाटील, दादा तुकाराम पाटील, दिनकर भीमराव पाटील, प्रमोद बाबूराव पाटील, पार्वती रामचंद्र खंडागळे, सुभाष कृष्णा कोपार्डे, वसंत शंकर खंडागळे, विलास शंकर खंडागळे, शिरीष शामराव पाटील, अरविंद शामराव पाटील, शशिकांत शामराव पाटील, मुक्ताबाई शामराव पाटील, सुहासिनी कृष्णराव माने, शिवाजी कृष्णा माने, सदाशिव दादू बाबर, सर्जेराव गुंडा पाटील, संपत गुंडा पाटील, हिंदुराव तुकाराम पाटील, हर्षवर्धन गणपतराव पाटील, विजय हिंदुराव पाटील, सुमन जगन्नाथ संकपाळ, सतीश तुकाराम चव्हाण, उमेश तुकाराम चव्हाण, सरोजिनी शांतीलाल शहा, अविनाश शांतीलाल शहा, उल्हास शांतीलाल शहा, सुरेखा शांतीलाल शहा, राजश्री प्रदीप जाधव, गणपतराव तात्यासो पाटील, प्रदीप भाऊसो थोरात, राजाराम बापू पाटील, अनुसया आनंदराव रणखेंवे, अशोक श्रीकृष्ण वेदपाठक, किरण भाऊसो थोरात, महंमद शमशुद्दीन मुल्ला, सुरेश गोविंद पाटील,

					अधिकराव विष्णू माळी, रफिक शमशुद्दीन मुल्ला, मनोज जगन्नाथ सपकाळ, जालिंदर नामदेव पाटील, जयकर नामदेव पाटील, गणपती पांडुरंग पाटील, रविराज विक्रम पाटील, पविराज विक्रम पाटील, राजेंद्र वसंतराव पाटील, बाबासो दादासो पाटील , बाजीराव गुंडा पाटील , बाळासो रामचंद्र खंडागळे . ()
52	687 / 1 Part	निजी	कृषि	0.033	रयत शिक्षण संस्था सातारा यांच्या वतीने सचिव उषा नारायण वंजारे ()
53	687 / 3 Part	निजी	कृषि	0.0042	रयत शिक्षण संस्था सातारा यांच्या वतीने सचिव ()
गांव का नाम: पेठ					
54	599 / 2 Part	निजी	कृषि	0.015	धनपाल माणिक जाधव ()
55	600 / 2 Part	निजी	कृषि	0.0072	महादेव गजानन निराळे ()
56	600 / 2 Part	निजी	कृषि	0.016	ज्योत्स्ना धनजी घाडगे ()
57	979 Part	निजी	कृषि	0.1	सखाराम तात्या कुंभार, लक्ष्मण तात्या कुंभार (2)
गांव का नाम: तांदुळवाडी					
58	129 Part	निजी	कृषि	0.0044	बाजीराव श्रीपती पाटील, श्रीपती आबा पाटील, सावित्री माणिक पाटील, मंगल संपतराव फडतरे, सुभ्रदा विलास जाधव, वसंत श्रीपती पाटील, शकुंतला कृष्णात पवार, कृष्णा आबा पाटील, महादेव जगन्नाथ पाटील, सतीश जगन्नाथ पाटील, विजया जगन्नाथ पाटील, रंगराव आबा पाटील, पांडुरंग भीमराव पाटील, शिवाजी भीमराव पाटील, उल्हास पांडुरंग पाटील, उज्वला भीमराव

					पाटील, सुनीता चंद्रकांत पाटील, उषा सुरेश जाधव, गायत्री विश्वास मोहिते, विष्णू शंकर पाटील ()
59	130 Part	निजी	कृषि	0.0095	विलास मारुती पाटील, अशोकराव विलास पाटील ()
60	130 Part	निजी	कृषि	0.0095	सतीश जगन्नाथ पाटील ()
61	131 Part	निजी	कृषि	0.0114	कृष्णा आबा पाटील ()
62	131 Part	निजी	कृषि	0.0114	रंगराव आबा पाटील ()
63	132 Part	निजी	कृषि	0.0114	सावित्री शिवाजी पाटील ()
64	132 Part	निजी	कृषि	0.0114	उल्हास पांडुरंग पाटील ()
65	133 Part	निजी	कृषि	0.0119	राजेंद्र विष्णू पाटील ()
66	133 Part	निजी	कृषि	0.0119	वैजयंता विष्णू पाटील ()
67	134 Part	निजी	कृषि	0.0426	महादेव जगन्नाथ पाटील ()
68	134 Part	निजी	कृषि	0.0426	प्रकाश विलास पाटील ()
69	135 Part	निजी	कृषि	0.0188	विश्वास शिवाजी पाटील ()
70	135 Part	निजी	कृषि	0.0188	उल्हास पांडुरंग पाटील ()
71	136 Part	निजी	कृषि	0.0478	संजय आनंदराव लठ्ठे, रोहिणी विजय कोरे, विकास आनंदराव लठ्ठे, रत्नाबाई आनंदराव लठ्ठे ()
72	207 Part	निजी	कृषि	0.0375	दिपाली संदिप पाटील ()
73	208 Part	निजी	कृषि	0.0444	रमेश वसंतराव पाटील

					()
74	210 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0348	श्री मारुती देव वहिवाट कनवा लक्ष्मीबाई निवृत्ती गुरव, रामचंद्र केशव गुरव, संतोष पांडुरंग गुरव, किरण दत्तात्रय गुरव, दशरथ दत्तात्रय गुरव, नारायण पांडुरंग गुरव, कमल पांडुरंग गुरव, मंगल अशोक गुरव, बजरंग सदाशिव गुरव, सावित्री सुखदेव गुरव, सोनाली सदाशिव गुरव, लक्ष्मीबाई सदाशिव गुरव, आनंदा जगन्नाथ गुरव, माधुरी गणेश गुरव, विमल जगन्नाथ गुरव (१अ/१ब)
75	210 / 2 Part	निजी	कृषि	0.0188	श्री मारुती देव वहिवाट प्रताप शामराव पाटील, शारदा धोंडीराम पाटील, छबुताई माणिक पाटील, रागिनी प्रदीप पाटील, प्रज्योत प्रकाश पाटील, विशाल प्रकाश पाटील, पुष्पलता संग्राम पाटील, बेबीताई प्रकाश पाटील ()
76	210 / 3 Part	निजी	कृषि	0.0153	श्री मारुती देव ऑक्कूपेंट कनवा लक्ष्मीबाई निवृत्ति गुरव शोभाताई पांडुरंग गुरव रामचंद्र केशव गुरव संतोष पांडुरंग गुरव किरण दत्तात्रय गुरव दशरथ दत्तात्रय गुरव नारायण पांडुरंग गुरव कमल पांडुरंग गुरव मंगल अशोक गुरव बजरंग सदाशिव गुरव सावित्री सुखदेव गुरव सोनाली सदाशिव गुरव लक्ष्मीबाई सदाशिव गुरव एनंदा जगन्नाथ गुरव माधुरी गणेश गुरव विमल जगन्नाथ गुरव श्री मारुती देव वहिवाट कनवा लक्ष्मीबाई निवृत्ती गुरव, शोभाताई पांडुरंग गुरव, रामचंद्र केशव गुरव, संतोष पांडुरंग गुरव, किरण दत्तात्रय गुरव, दशरथ दत्तात्रय गुरव, नारायण पांडुरंग गुरव, कमल पांडुरंग गुरव, मंगल अशोक गुरव, बजरंग सदाशिव गुरव, सावित्री सुखदेव गुरव, सोनाली सदाशिव गुरव, लक्ष्मीबाई सदाशिव गुरव, आनंदा

					जगन्नाथ गुरव, माधुरी गणेश गुरव, विमल जगन्नाथ गुरव, ()
77	81 Part	निजी	कृषि	0.0269	चंद्रकांत कृष्णत जंगम ()
78	81 Part	निजी	कृषि	0.0269	श्री. काशिनाथ महादेव जंगम ()
79	82 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0519	सुनील सर्जेराव पाटील ()
80	82 / 2 Part	निजी	कृषि	0.0417	सुनील सर्जेराव पाटील ()
81	83 Part	निजी	कृषि	0.0162	धनाजी तातोबा पाटील ()
82	83 Part	निजी	कृषि	0.0163	युवराज तातोबा पाटील ()
83	836 / 1 Part	निजी	कृषि	0.0904	श्री मारुती देव, नारायण पांडुरंग गुरव, संतोष पांडुरंग गुरव, कमल पांडुरंग गुरव, निलेश किरण गुरव, गौरी सोमनाथ गुरव, पुनम अमोल गुरव, रंजना किरण गुरव रामचंद्र केशव गुरव, लक्ष्मीबाई निवृत्ती गुरव कनवा, लक्ष्मीबाई सदाशिव गुरव, विमल जगन्नाथ गुरव, शोभाताई रघुनाथ गुरव कानवा, सावित्री सुखदेव गुरव, सोनाली सदाशिव गुरव, दशरथ दत्तात्रय गुरव, बजीरंग सदाशिव गुरव, आनंदा जगन्नाथ गुरव, माधुरी गणेश गुरव ()
84	836 / 2 Part	निजी	कृषि	0.0074	श्री मारुती देव वहिवाटदार विष्णू आबा पाटील, शशिकांत रामराव पाटील, प्रभाकर रामराव पाटील ()
85	837 Part	निजी	कृषि	0.0587	महाराष्ट्र शासन गायरान ग्रामपंचायत तांदुळवाडी कडे शर्तीवर व्यवस्थेसाठी ()
86	84 Part	निजी	कृषि	0.0266	संजय तानाजी पाटील

					()
87	85 Part	निजी	कृषि	0.0229	पापासो केशव पाटील, प्रल्हाद केशव पाटील, आदित्य प्रताप पाटील अपाक प्रतिभा, हर्षदा प्रताप पाटील अपाक प्रतिभा, प्रतिभा प्रताप पाटील, बाळासो केशव पाटील, संदिप मोहन पाटील ()
गांव का नाम: वाघवाडी					
88	139 Part	निजी	कृषि	0.147	अशोक किसन कदम, शांताबाई किसन कदम, शंकर किसन कदम, प्रवीण अरुण कदम ()
89	139 Part	निजी	कृषि	0.064	मनोहर लक्ष्मण कामेरीकर ()
90	140 Part	निजी	कृषि	0.0216	विजय दत्तात्रय वाघ, गोरख दत्तात्रय वाघ ()
91	140 Part	निजी	कृषि	0.0217	विलास हणमंत घाडगे ()
92	141 Part	निजी	कृषि	0.0363	यशवंत खंडू नागे ()
93	141 Part	निजी	कृषि	0.0266	हणमंत नामदेव शेवाळे ()
94	141 Part	निजी	कृषि	0.0154	अर्जुन मारुती साळुंखे ()
95	141 Part	निजी	कृषि	0.0139	हाशम हुसेन जमादार ()
96	141 Part	निजी	कृषि	0.0166	शहाजी तुकाराम पाटील ()
97	141 Part	निजी	कृषि	0.0141	विनोदकुमार जानकीलाल श्रीवास्तव ()
98	142 Part	निजी	कृषि	0.0586	मनोहर लक्ष्मण कामेरीकर, राजेंद्र भीमराव शिंदे, विलासराव रामचंद्र जाधव-पाटील, सम्राट उमेश अपाक आजी इंदिरा जाधव, प्रकाश बाबूराव

					पाटील, गुंडूराव बाबुराव पाटील, विजय रवींद्र पाटील ()
99	143 / A Part	निजी	कृषि	0.0374	विलास धर्मा शिंदे, राजेंद्र भीमराव शिंदे, बाळकृष्ण मीरा पवार, प्रकाश बाबुराव पाटील, गुंडूराव बाबुराव पाटील, विजय रवींद्र पाटील, उत्तम मच्छिंद्र घोरपडे ()
100	144 Part	निजी	कृषि	0.0311	मनोहर लक्ष्मण कामेरीकर ()
101	148 Part	निजी	कृषि	0.0582	सुरेश दत्तात्रय शेठे एकुमँ ()
102	150 Part	निजी	कृषि	0.0136	कादर युसूफ संदे , रमजान युसुफ संदे , मेहबूब युसूफ संदे ()
103	19 Part	निजी	कृषि	0.0086	प्रवीण बाळकृष्ण पाटील अपाक बाळकृष्ण यशवंत पाटील ()
104	20 Part	निजी	कृषि	0.0314	शिवाजी दत्तात्रय कोळेकर, दिलीप महादेव कोळेकर, प्रमोद महादेव कोळेकर, गीतांजली दत्तात्रय बकरे, शैला प्रभाकर भस्मे, सिंधू महादेव कोळेकर, गजानन दिगंबर कोळेकर, कोमल अनिल म्हाऊटकर, शामल रवींद्र डोंगरे, निर्मला नंदकुमार म्हाऊटकर, सुनिता दिगंबर कोळेकर, अशोक रघुनाथ कोळेकर, सुलोचना रघुनाथ कोळेकर, हरी किसन कोळेकर, मोहन किसन कोळेकर, शामराव किसन कोळेकर, सचिन किसन कोळेकर, सुवर्णा किसन कोळेकर, प्रथमेश प्रशांत कोळेकर, आकाश प्रशांत कोळेकर, वैष्णवी प्रशांत कोळेकर, श्रीमती वर्षा प्रशांत कोळेकर, पद्मा परमवीर पडळकर, कांचन दीपक वाईकर, शामल प्रमोद बकरे, शालन शंकर कोळेकर, मंगल शंकर कोळेकर ()

गांव का नाम: येलूर					
105	1279 Part	निजी	कृषि	0.02	भानुदास अण्णा (मंगलेकर) जाधव, रघुनाथ अण्णा जाधव ()
106	1280 Part	निजी	कृषि	0.02	बेबीताई शिवाजी बोगर, विक्रम शिवाजी बोगर, रत्नाबाई हिंदुराव पाटील, हिराबाई बाबूराव पाटील, वत्सला अनंत पाटील, सुवर्णा खंडेराव जाधव, संग्राम खंडेराव जाधव अपाक आई सुवर्णा, आम्रपाली खंडेराव जाधव अपाक आई सुवर्णा, संदीप भीमराव बोगर, सुनीता प्रकाश पाटील, गीता बाजीराव मोरे, विद्याराणी प्रदीप पाटील, शैलेजा संभाजी महिंद, अनुसया भीमराव बोगर, विजय तानाजी बोगर-पाटील, मालती तानाजी बोगर-पाटील, आनंदी वसंतराव पाटील, राणी दिनकर माने, अंजना विलास देसाई (२)
107	1281 Part	निजी	कृषि	0.015	पांडुरंग गणपती कुंभार, बाबासो गणपती कुंभार ()
108	1282 Part	निजी	कृषि	0.02	पांडुरंग कृष्णा बोगर ()
109	1283 Part	निजी	कृषि	0.01	संतोषकुमार वसंतराव बोगर, श्वेता संतोषकुमार पाटील (2)
110	1284 Part	निजी	कृषि	0.015	दिलीप नामदेव बोगर (पाटील), राजेंद्र नामदेव बोगर (पाटील), नामदेव महादेव बोगर-पाटील (2)
111	1285 Part	निजी	कृषि	0.01	महाराष्ट्र राज्य को. ऑप. लॅण्ड डे. बैंक लि. इतर हक्क तुकाराम कृष्णा पाटील, रघु कृष्णा पाटील, पुष्पलता विठ्ठल तागदे, विक्रम विठ्ठल पाटील, विजय विठ्ठल पाटील

					()
112	1292 Part	निजी	कृषि	0.01	यशवंत, जयवंत, सुकुमार, धनाजी दत्तात्रय बोगर ()
113	1293 Part	निजी	कृषि	0.165	सुनंदा वसंत इंगवले, रामचंद्र दादा इंगवले (१/२)
114	1294 Part	निजी	कृषि	0.05	गोकुला शामराव डवरी, पुतळा यशवंत डवरी, लक्ष्मण श्रीपती डवरी (2)
115	1295 Part	निजी	कृषि	0.09	संदिप अर्जुन शिनगारे, विद्या शिवाजी डवरी, वैशाली शिवाजी पवार, शकुंतला मारुती कदम-डवरी, नितीन अर्जुन शिनगारे (2)
116	1296 Part	निजी	कृषि	0.005	महादेव अण्णा पवार ()
117	1304 Part	निजी	कृषि	0.05	सुजित सूर्यकांत सामंत (2)
118	1383 Part	निजी	कृषि	0.04	संगिता जयवंत पाटील, अशोक शामराव पाटील, संभाजी शामराव पाटील, धनाजी शामराव पाटील, तानाजी बाबूराव पाटील, रमेश बाबुराव पाटील (2)
119	1385 Part	निजी	कृषि	0.042	संभाजी शंकर बोगर ()
120	1388 Part	निजी	कृषि	0.036	शिवाजी हंबीरराव पाटील, राजेंद्र श्रीपती पाटील ()
121	1389 Part	निजी	कृषि	0.025	विजय रघुनाथ पाटील ()
122	1407 Part	निजी	कृषि	0.035	विलास रंगराव पाटील, सुभाष रंगराव पाटील, प्रदिप सर्जेराव पाटील (2)
123	1408 Part	निजी	कृषि	0.03	गुणवंत जनार्दन पाटील, हणमंत जनार्दन

					पाटील, शालन जनार्दन पाटील, धनाजी जनार्दन पाटील, तानाजी जनार्दन पाटील, शहाजी जनार्दन पाटील, बाळकाबाई जनार्दन पाटील, प्रदीप सर्जेराव पाटील, विलास रंगराव पाटील, सुभाष रंगराव पाटील ()
124	1414 / 2 Part	निजी	कृषि	0.05	पार्वती शामराव पवार, मंगल बजरंग पाटील, रामचंद्र शामराव पवार, हणमंत भीमराव पवार ()
			कुल	3.6805	

[फा. सं. LA/PSK/6Laning/1050/2009/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 10th March, 2021

S.O. 1128(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1360(E) Dated 24/04/2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/Two-Laning/Four-Laning/Six Laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-48 (Old NH-4) in the stretch of land from Km. 592.240 to Km. 725.000 (Kagal - Satara Section) in the district of SANGLI in the state of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Indian Express” (English) and “Daily Pudhari” (Marathi) both dated 04/06/2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 592.240 to 725.000 (Kagal - Satara Section) of NH-48 (Old NH-4) in the district of SANGLI in the State of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA District: SANGLI					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Walwa				
	Village: Itkare				
1	1076 / 2 Part	Private	Agriculture	0.01	Bhimrao Jagu Pawar, Ramchandra Jagu Pawar, Tanaji Jagu Pawar
2	1077 / 2 Part	Private	Agriculture	0.006	Tanaji Joti Pawar, Shivaji Joti Pawar, Sambhaji Joti Pawar
3	1078 / 2 Part	Private	Agriculture	0.0442	Pandit Dhondi Patil, Sampatrao Dhondi Patil, Bharat Dhondi Patil, Alka Ganpati Patil, Vijay Ganpati Patil, Gajanan Ganpati Patil, Balabai Dhondi Patil
4	1079 / 2 A Part	Private	Agriculture	0.0675	Shivaji Dadu Mane, standing Executive Director Anandrao Bhimrao Patil on behalf of Shivritha Dairy and Agro Producer Co. Ltd
5	921/2 Part	Private	Agriculture	0.01	Arun Nivrutti Mane
6	921/2 Part	Private	Agriculture	0.048	Pandurang Ramchandra Mane
7	951 / 2 Part	Private	Agriculture	0.0189	Pandurang Maruti Patil
8	951 / 2 Part	Private	Agriculture	0.0189	Tukaram Maruti Patil
9	951 / 2 Part	Private	Agriculture	0.0189	Shailesh Bhagwan Patil, Pandurang Abhijit Patil
	Village: Kalamwadi				
10	648 A / 2 Part	Private	Agriculture	0.18	Ramchandra Bapuso Sawant, Laxman Bapuso Sawant,
11	649 Part	Private	Agriculture	0.015	Balaso Yashwant Sawant 2/B
12	649 Part	Private	Agriculture	0.02	Shivaji Yashwant Sawant 2/B
13	649 Part	Private	Agriculture	0.025	Baban Yashwant Sawant 2/B
14	649 Part	Private	Agriculture	0.03	Ramchandra Bapuso Sawant, Laxman Bapuso Sawant, A/2
	Village: Kanegaon				
15	113 / 2 Part	Private	Agriculture	0.043	Santosh Raghunath Patil
16	118 / 2 Part	Private	Agriculture	0.0355	Arun Tukaram Patil
17	118 / 2 Part	Private	Agriculture	0.0355	Mohan Tukaram Patil
18	119 / 2 Part	Private	Agriculture	0.041	Jagannath Ramchandra Patil
19	119 / 2 Part	Private	Agriculture	0.041	Vilas Ramchandra Patil
20	126 / 1 / 2 Part	Private	Agriculture	0.037	Mangal Bapuso Patil, Shamrao Krushna Patil, Anandrao Rangrao Patil, Mansing Rangrao Patil, Shakuntala Bajirao Patil, Putalabai Vyankat Patil

21	205 Part	Private	Agriculture	0.0093	Dilip Ramchandra Shinde
22	205 Part	Private	Agriculture	0.0093	Anil Madhukar Shinde
23	205 Part	Private	Agriculture	0.0093	Yashwant Dhondi Patil
24	205 Part	Private	Agriculture	0.0093	Mahesh Anandrao Shinde
25	206 / 2 Part	Private	Agriculture	0.0008	Bajirao Shamrao Patil
26	207 / 2 Part	Private	Agriculture	0.012	Bajirao Shamrao Patil, Shrirang Shamrao Patil, Shalan Mahadeo Patil, Savitri Shamrao Patil
27	208 / 2 Part	Private	Agriculture	0.01	Bajirao Shamrao Patil, Shrirang Shamrao Patil
28	209 / 2 Part	Private	Agriculture	0.0045	Praful Mohan Patil
29	209 / 2 Part	Private	Agriculture	0.0045	Gunvant Dada Patil
30	210 / 2 Part	Private	Agriculture	0.007	Bajirao Shamrao Patil, Shrirang Shamrao Patil, Shalan Mahadeo Patil, Savitri Shamrao Patil
31	211 / 2 Part	Private	Agriculture	0.03	Bajirao Shamrao Patil
32	215 / 2 Part	Private	Agriculture	0.0403	Babaso Govind Patil
33	215 / 2 Part	Private	Agriculture	0.0806	Vasant Anandrao Patil, Vilas Anandrao Patil, Kusum Ashok Patil
Village: Kasegaon					
34	2244 A / 1	Private	Agriculture	0.02	Bhagatsingh Vishnu Patil, Adhik Vishnu Patil, Vikram Vishnu Patil,
35	2245 Part	Private	Agriculture	0.0425	Abaso Bhau Sanmukh, Tukaram Laxman Suryavanshi, Dattatraya Shivaji Suryavanshi, Sunil Sopan Salunkhe, Surekha Rajendra Bade, Sarika Sunil Korde, Sulochana Shivaji Suryavanshi, Bhagat Singh Vishnu Patil, Adhik Vishnu Patil, Vikram Vishnu Patil, Rajaram Anna Jadhav, Baburao Anna Jadhav, Baban Anna Jadhav, Pandurang Anna Jadhav, Adhikrao Anna Jadhav, Shivaji Anna Jadhav, Shantaram Anna Jadhav, Kalabai Ramchandra Chowgule, Malan Anna Pawar, Shalan Balu Pawar, Sonabai Anna Jadhav A/1
36	2245 Part	Private	Agriculture	0.0005	Tukaram Laxman Suryawanshi,
37	2245 Part	Private	Agriculture	0.0005	Aabaso Bhau Sanmukh
38	2245 Part	Private	Agriculture	0.0005	Dattatray Shivaji Suryawanshi
39	2245 Part	Private	Agriculture	0.0031	Rajaram Aanna Jadhav,
40	2246 Part	Private	Agriculture	0.01	Shankarrao Ramchandra Patil Bhosale, Nanda Baban Patil Bhosale
41	2835 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0105	Ravindra Dada Barde, Ashok Dada Barde, Rajiv Ashok Barde.
42	3490 A Part	Private	Agriculture	0.02	Maharashtra State Transport Corporation 1
Village: Kedarwadi					

43	217 / 2 Part	Private	Agriculture	0.025	Land Development Bank, others Shivaji, Ishvara, Jaysingh, Kamlabai Dattu Kadam, Tukaram, Govind, Popat, Shankar, Jagubai Pandurang Kadam, Rajashri Anandrao Mane, Nanda Sahdev Aswale, Balabai Anna Surywanshi
44	234 A / 2	Private	Agriculture	0.04	Balaso Bapu Thorat, Amar Bapu Thorat, Rambhatai Shankar Patil, Laxmi Dattatray Nerlekar, Sushila Dhondiram Patil, Mangal Ramchandra Nikam, Jayshri Jayendra Patil, Vaishali Jalindar Patil, Janabai Bapu Thorat
45	238 / 2 Part	Private	Agriculture	0.01	Ulhas Maruti Kadam, Sanjeevani Shamrao Mane, Aakkatai Vishvas Patil, Aananda Bapu Kadam, Hanmant Bapu Kadam, Anusaya Bapu Kadam, Rekhatai Ashok Mane, Pushpatai Shankar Kurne, Ranjana Tanaji Sapadkar, Ujwala Dipak Satale, Vatsala Maruti Kadam
46	239 A / 1 / 2	Private	Agriculture	0.03	Jagnnath Maruti Mane
47	239 A / 1 / 2	Private	Agriculture	0.07	Diliprao Dadaso Chavan 7
	Village: Nerle				
48	632 Part	Private	Agriculture	0.01	Secretary On behalf of Rayat Shikshan Sanstha Satara 1A
49	632 Part	Private	Agriculture	0.002	Executive Director Krushna Sahkari Sakhar Karkhana Rethare Budruk, Ujwala Vasantrao Patil, Appaso Sambhaji Patil, Sandip Sambhaji Patil, Vimal Sambhaji Patil, Ravso Bapuso Patil A/1B/2
50	685/3 Part	Private	Agriculture	0.036	Uttam Khashaba Patil, Jalindar Chandroji Patil, Vilas Chandroji Patil, Bhagwan Shamrao Patil, Satish Shamrao Patil, Hirabai Krushna Patil, Maharashtra State Development Mumbai, Sangli Bhuvikas Bank Branch Islampur 1/2
51	686 / 1 Part	Private	Agriculture	0.048	Shrimati Baburao Patil, Aananda Tukaram Patil, Aananda Shankar Khandagale, Amrutlal Ramchandra Shaha, Ganpati Tukaram Patil, Hirabai Sitaram alias Ghansham Chavan, Jaysingh Gunda Patil, Dada Tukaram Patil, Dinkar Bhimrao Patil, Pramod Baburao Patil, Paravti Ramchandra Khandagale, Subhash Krushna Korpale, Vasant Shankar Khandagale, Vilas Shankar Khandagale, Shirish Shamrao Patil, Arvind Shamrao Patil, Shashikant Shamrao Patil, Muktabai Shamrao Patil, Suhasini Krushnarao

					Mane, Shivaji Krushna Mane, Sadashiv Dadu Babar, Sarjerao Gunda Patil, Sampat Gunda Patil, Hindurao Tukaram Patil, Harshawardhan Ganpatrao Patil, Vijay Hindurao Patil, Suman Jagannath Sankpal, Satish Tukaram Chavan, Umesh Tukaraam Chavan, Sarojini Shantilal Shaha, Avinash Shantilal Shaha, Ulhas Shantilal Shaha, Surekha Shantilal Shaha, Rajshri Pradip Jadhav, Ganpatrao Tatyaso Patil, Pradip Bhauso Thorat, Rajaram Bapu Patil, Anusaya Anandrao Rankhambe, Ashok Shrikrushna Vedpathak, Kiran Bhauso Thorat, Mahamad Shamshuddin Mulla, Suresh Govind Patil, Adhikrao Vishnu Mali, Rafik Shamshuddin Mulla, Manoj Jagannath Sapkal, Jalindar Namdeo Patil, Jaykar Namdeo Patil, Ganpati Pandurang Patil, Raviraj Vikram Patil, Paviraj Vikram Patil, Rajendra Vasant Rao Patil, Babaso Dadaso Patil, Bajirao Gunda Patil, Balaso Ramchandra Khandagale.
52	687 / 1 Part	Private	Agriculture	0.033	Secretary Usha Narayan Vanjare On behalf of Rayat Shikshan Sanstha Satara
53	687 / 3 Part	Private	Agriculture	0.0042	Secretary On behalf of Rayat Shikshan Sanstha Satara
	Village: Peth				
54	599 / 2 Part	Private	Agriculture	0.015	Dhanpal Manik Jadhav
55	600 / 2 Part	Private	Agriculture	0.0072	Mahadeo Gajanan Nirale
56	600 / 2 Part	Private	Agriculture	0.016	Jotsna Dhanaji Ghadge
57	979 Part	Private	Agriculture	0.1	Sakharam Taty Kumbhar, Laxman Taty Kumbhar 2
	Village: Tandulwadi				
58	129 Part	Private	Agriculture	0.0044	Bajirao Shripati Patil, Shirpati Aaba Patil, Savitri Manik Patil, Mangal Sampatrao Phadatare, Subhrda Vilas Jadhav, Vasant Shripati Patil, Shakuntala Krushnat Pawar, Krushna Aaba Patil, Mahadeo Jagannath Patil, Satish Jagannath Patil, Vijaya Jagannath Patil, Rangrao Aaba Patil, Vilas Maruti Patil, Pandurang Bhimrao Patil, Shivaji Bhimrao Patil, Ulhas Pandurang Patil, Ujwala Bhimrao Patil, Sunita Chandrakant Patil, Usha Suresh Jadhav, Gayatri Vishwas Mohite, Vishnu Shankar Patil
59	130 Part	Private	Agriculture	0.0095	Vilas Maruti Patil, Ashokrao Vilas Patil
60	130 Part	Private	Agriculture	0.0095	Satish Jagannath Patil
61	131 Part	Private	Agriculture	0.0114	Krushna Aaba Patil

62	131 Part	Private	Agriculture	0.0114	Rangrao Aaba Patil
63	132 Part	Private	Agriculture	0.0114	Savitri Shivaji Patil
64	132 Part	Private	Agriculture	0.0114	Ulhas Pandurang Patil
65	133 Part	Private	Agriculture	0.0119	Rajendra Vishnu Patil
66	133 Part	Private	Agriculture	0.0119	Vaijayanta Vishnu Patil
67	134 Part	Private	Agriculture	0.0426	Mahadeo Jagannath Patil
68	134 Part	Private	Agriculture	0.0426	Prakash Vilas Patil
69	135 Part	Private	Agriculture	0.0188	Vishwas Shivaji Patil
70	135 Part	Private	Agriculture	0.0188	Ulhas Pandurang Patil
71	136 Part	Private	Agriculture	0.0478	Sanjay Anandrao Latthe, Rohini Vijay Kore, Vikas Anandrao Latthe, Ratnabai Anandrao Latthe
72	207 Part	Private	Agriculture	0.0375	Dipali Sandip Patil
73	208 Part	Private	Agriculture	0.0444	Ramesh Vasantrao Patil
74	210 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0348	Shri Maruti Dev Occupant Kanva Laxmibai Nivrutti Gurav, Ramchandra Keshav Gurav, Santosh Pandurang Gurav, Kiran Dattatraya Gurav, Dasharath Dattatraya Gurav, Narayan Pandurang Gurav, Kamal Pandurang Gurav, Mangal Ashok Gurav, Bajirang Sadashiv Gurav, Savitri Sukhdeo Gurav, Sonali Sadashio Gurav, Laxmibai Sadashiv Gurav, Ananda Jagannath Gurav, Madhuri Ganesh Guvav, Vimal Jagannath Gurav, Reporter Station (Telegram) Pune No.1 1A/1B
75	210 / 2 Part	Private	Agriculture	0.0188	Shri Maruti Dev Occupant Pratap Shamrao Patil, Sharda Dhondiram Patil, Chabutai Manik Patil, Ragini Pradeep Patil, Prajyot Prakash Patil, Vishal Prakash Patil, Pushplata Sangram Patil, Bebitai Prakash Patil
76	210 / 3 Part	Private	Agriculture	0.0153	Shri Maruti Dev Occupant Kanva Laxmibai Nivrutti Gurav, Shobhatai Pandurang Gurav, Ramchandra Keshav Gurav, Santosh Pandurang Gurav, Kiran Dattatraya Gurav, Dashrath Dattatraya Gurav, Narayan Pandurang Gurav, Kamal Pandurang Gurav, Mangal Ashok Gurav, Bajrang Sadashiv Gurav, Savitri Sukhdev Gurav, Sonali Sadashiv Gurav, Laxmibai Sadashiv Gurav, Ananda Jagannath Gurav, Madhuri Ganesh Gurav, Vimal Jagannath Gurav,
77	81 Part	Private	Agriculture	0.0269	Chandrakant Krushnat Jangam
78	81 Part	Private	Agriculture	0.0269	Sh. Kashinath Mahadeo Jangam
79	82 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0519	Sunil Sarjerao Patil
80	82 / 2 Part	Private	Agriculture	0.0417	Sunil Sarjerao Patil
81	83 Part	Private	Agriculture	0.0162	Dhanaji Tatoba Patil

82	83 Part	Private	Agriculture	0.0163	Yuvraj Tatoba Patil
83	836 / 1 Part	Private	Agriculture	0.0904	Shri Maruti Dev, Narayan Pandurang Gurav, Santosh Pandurang Gurav, Kamal Pandurang Gurav, Nilesh Kiran Gurav, Gouri Somnath Gurav, Punam Amol Gurav, Ranjana Kiran Gurav Ramchandra Keshav Gurav, Laxmibai Nivrutti Gurav Kanva, Laxmibai Sadashiv Gurav, Vimal Jagannath Gurav, Shobhatai Raghunath Gurav Kanva, Savitri Sukhdev Gurav, Sonali Sadashiv Gurav, Dashrath Dattatraya Gurav, Bajirang Sadashiv Gurav, Ananda Jagannath Gurav, Madhuri Ganesh Gurav
84	836 / 2 Part	Private	Agriculture	0.0074	Shri Maruti Dev Occupant Vishnu Aaba Patil, Shashikant Ramrao Patil, Prabhakar Ramrao Patil
85	837 Part	Private	Agriculture	0.0587	Maharashtra Govt. Gayran Grampanchayat Tandulwadi on condtion of Management
86	84 Part	Private	Agriculture	0.0266	Sanjay Tanaji Patil
87	85 Part	Private	Agriculture	0.0229	Papaso Keshav Patil, Pralhad Keshav Patil, Aditya Pratap Patil MG Pratibha, Harshada Pratap Patil MG Pratibha, Pratibha Pratap Patil, Balaso Keshav Patil, Sandip Mohan Patil
	Village: Waghwadi				
88	139 Part	Private	Agriculture	0.147	Ashok Kisan Kadam, Shantabai Kisan Kadam, Shankar Kisan Kadam, Pravin Arun Kadam
89	139 Part	Private	Agriculture	0.064	Manohar Laxman Kamerikar
90	140 Part	Private	Agriculture	0.0216	Vijay Dattatraya Wagh, Gorakh Dattatraya Wagh
91	140 Part	Private	Agriculture	0.0217	Vilas Hanmant Ghadge
92	141 Part	Private	Agriculture	0.0363	Yashwant Khandu Nage
93	141 Part	Private	Agriculture	0.0266	Hanmant Namdev Shevale
94	141 Part	Private	Agriculture	0.0154	Arjun Maruti Salunkhe
95	141 Part	Private	Agriculture	0.0139	Hasham Husain Jamadar
96	141 Part	Private	Agriculture	0.0166	Shahaji Tukaram Patil
97	141 Part	Private	Agriculture	0.0141	Vinodkumar Jankilal Shrivastav
98	142 Part	Private	Agriculture	0.0586	Manohar Laxman Kamerikar, Rajendra Bhimrao Shinde, Vilasrao Ramchandra Jadhav-Patil, Samrat Umesh MG Grand Mother Indira Jadhav, Prakash Baburao Patil, Gundurao Baburao Patil, Vijay Ravindra Patil
99	143 / A Part	Private	Agriculture	0.0374	Vilas Dharma Shinde, Rajendra Bhimrao Shinde, Balkrishna Meera Pawar, Prakash Baburao Patil, Gundurao Baburao Patil, Vijay Ravindra Patil, Uttam Macchindra

					Ghorpade
100	144 Part	Private	Agriculture	0.0311	Manohar Laxman Kamerikar
101	148 Part	Private	Agriculture	0.0582	Suresh Dattatraya Shete JMF
102	150 Part	Private	Agriculture	0.0136	Kadar Yusuf Sande, Ramjan Yusuf Sande, Mehbub Yusuf Sande
103	19 Part	Private	Agriculture	0.0086	Pravin Balkrishna Patil MG Balkrishna Yashwant Patil
104	20 Part	Private	Agriculture	0.0314	Shivaji Dattatray Kolekar, Dilip Mahadev Kolekar, Pramod Mahadev Kolekar, Gitanjali Dattatray Bakre, Shaila Prabhakar Bhasme, Sindhu Mahadev Kolekar, Gajanan Digambar Kolekar, Komal Anil Mhaukar, Shamal Ravindra Dongre, Nirmala Nandkumar Mhaukar, Sunita Digambar Kolekar, Ashok Ragunath Kolekar, Sulochana Raghunath Kolekar, Hari Kisan Kolekar, Mohan Kisan Kolekar, Shamrao Kisan Kolekar, Sachin Kisan Kolekar, Suvarna Kisan Kolekar, Prathmesh Prashant Kolekar, Akash Prashant Kolekar, Vaishnavi Prashant Kolekar, Shrimati Varsha Prashant Kolekar, Padma Paramvir Padalkar, Kanchan Dipak Vaikar, Shamal Pramod Bakare, Shalan Shankar Kolekar, Mangal Shankar Kolekar
	Village: Yelur				
105	1279 Part	Private	Agriculture	0.02	Bhanudas Anna (Manglekar) Jadhav, Raghunath Anna Jadhav
106	1280 Part	Private	Agriculture	0.02	Bebitai Shivaji Bogar, Vikram Shivaji Bogar, Ratnabai Hindurao Patil, Hirabai Baburao Patil, Vatsala Anant Patil, Suvarna Khanderao Jadhav, Sangram Khanderao Jadhav MG Mother Suvarna, Amrapali Khanderao Jadhav MG Mother Suvarna, Sandip Bhimrao Bogar, Sunita Prakash Patil, Geeta Bajirao More, Vidyarani Pradip Patil, Shaileja Sambhaji Mahind, Anusaya Bhimrao Bogar, Vijay Tanaji Bogar-Patil, Malti Tanaji Bogar-Patil, Anandi Vasant Rao Patil, Rani Dinkar Mane, Anjana Vilas Desai 2
107	1281 Part	Private	Agriculture	0.015	Pandurang Ganpati Kumbhar, Babaso Ganpati Kumbhar
108	1282 Part	Private	Agriculture	0.02	Pandurang Krushna Bogar

109	1283 Part	Private	Agriculture	0.01	Santoshkumar Vasantrao Bogar, Shweta Santoshkumar Patil 2
110	1284 Part	Private	Agriculture	0.015	Dilip Namdeo Bogar (Patil), Rajendra Namdeo Bogar (Patil), Namdeo Mahadeo Bogar-Patil 2
111	1285 Part	Private	Agriculture	0.01	Maharashtra State Co. op. Land De. Bank Ltd. Other rights Tukaram Krushna Patil, Raghu Krushna Patil, Pushplata Vitthal Tagade, Vikram Vitthal Patil, Vijay Vitthal Patil
112	1292 Part	Private	Agriculture	0.01	Yashwant, Jaywant, Sukumar, Dhanaji Dattatraya Bogar
113	1293 Part	Private	Agriculture	0.165	Sunanda Vasant Ingavale, Ramchandra Dada Ingavale 1/2
114	1294 Part	Private	Agriculture	0.05	Gokula Shamrao Davari, Putala Yashwant Davari, Laxman Shripati Davari 2
115	1295 Part	Private	Agriculture	0.09	Sandip Arjun Shingare, Vidya Shivaji Davari, Vaishali Shivaji Pawar, Shakuntala Maruti Kadam-Davati, Nitin Arjun Shingare 2
116	1296 Part	Private	Agriculture	0.005	Mahadeo Anna Pawar
117	1304 Part	Private	Agriculture	0.05	Sujit Suryakant Samant 2
118	1383 Part	Private	Agriculture	0.04	Sangita Jaywant Patil, Ashok Shamrao Patil, Sambhaji Shamrao Patil, Dhanaji Shamrao Patil, Tanaji Baburao Patil, Ramesh Baburao Patil 2
119	1385 Part	Private	Agriculture	0.042	Sambhaji Shankar Bogar
120	1388 Part	Private	Agriculture	0.036	Shivaji Hambirrao Patil, Rajendra Shripati Patil
121	1389 Part	Private	Agriculture	0.025	Vijay Raghunath Patil
122	1407 Part	Private	Agriculture	0.035	Vilas Rangrao Patil, Subhash Rangrao

					Patil, Pradip Sarjerao Patil 2
123	1408 Part	Private	Agriculture	0.03	Gunvant Janardan Patil, Hanmant Janardan Patil, Shalan Janardan Patil, Dhanaji Janardan Patil, Tanaji Janardan Patil, Shahaji Janardan Patil, Balkabai Janardan Patil, Pradip Sarjerao Patil, Vilas Rangrao Patil, Subhash Rangrao Patil
124	1414 / 2 Part	Private	Agriculture	0.05	Parvati Shamrao Pawar, Mangal Bajrang Patil, Ramchandra Shamrao Pawar, Hanmant Bhimrao Pawar
			TOTAL	3.6805	

[F. No. LA/PSK/6Laning/1050/2009/3D1]

RAJESH GUPTA, Director